

### Diário Oficial do

## Município

#### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 15 de julho de 2016

Ano VII - Edição nº 00603 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO		
TOMADA DE PREÇO № 003/2016		

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Tomada de Preço



#### ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

#### AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATORIO Nº 028/2016 TOMADA DE PREÇO Nº 003/2016

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – BA, comunica aos interessados que realizara licitação na modalidade Tomada de Preço nº 003/2016, no dia 02 de agosto de 2016 às 09h. Objeto Contratação de empresa para execução de serviços de engenharia para manutenção e conservação da Infraestrutura Urbana, no Município de Teodoro Sampaio – Bahia, na sala de reuniões da CPL, na Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-BA, durante o exercício de 2016, CEP. 44.280-000. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 15 de julho de 2016, no endereço acima citado, das 08h00min ás 14h00min. Teodoro Sampaio, 13 de julho de 2016. Joseval Silva de Argolo Azevedo- Pregoeiro Oficial

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br